11. Accidit autem et nostris temporibus, scilicet cum Miles,
nomine Godefridus, Muratiensi castro egressus, negotii Magnatorum
causa Bituricensem devenisset Comitatum, ob samam ejusdem
anxium: qui ab Archiepiscopo honorifice est exceptus. Sequenti ergo
nocte, cum se sopori dedisset et vigilaret, mutus est effectus. Et
cum interrogaretur; quomodo id factum fuisset, aut quid sibi vilum
fuisset: signis se nescire respondebat. Quod cum scivissent
Sodales, Dei viro predicto retulerunt: hic autem tantam virrute
habebat sanandi, ut plurimos signo Cruris sanitati restitueret. Quod
cum ei nuntiatum esset, talari tectus chlamyde, et separatus a
frequentia populi, deductus est: affligebatur enim a circumstantibus,
ita ut si loqui vellet eminentiora et tutiora loca peteret; Accedens
igitur junxit se Militi, eum totis viribus ad loquendum compellens: et
ut vidit nihil prodesse, signu Crucis opposuit, sanctificationis illu aqua
aspergens, aestimans eum obsidentes obmutescere fraude. Cumq;
adhuc nihil prodeste se cerneret, intellexit hanc non sui meriti esse
virtutem: dixitque adstantibus, non ilium mereri sanitatem, afferens
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eum esse totius flagitii principe. Vade, inquit, et te Patrono presenta
alteri, et ibi sanaberis: conviatores autem ipsius haec audientes
reversi sunt ad propria.

12. Audientes autem haec castrenses ipsius, et omnes affines
terree illius Domini ac Principes, actutum cum fletu obviam ei
fuerunt: et interrogantibus cunctis manu pro voce respondebat.
Cumgq; ad sui mensuram facts esset papyrus, profectus est ad S.
Germerium: ibig; nocte ilia perlistens in vigilis et obsecratione, non
manducans nec bibens, a praecedenti die Veneris, qua vocem
amiserat, usq; ad subsequentem Mercurii, qua coepit loqui.
lllucescente auem die Clerici preesentes novenaria sacrificia pro eo
obtulerunt: et cum perfusus fuistet aqua exorcismi, quam Clerici
confecerant; cum paululum requiesceret, coepit S. Germerii
precibus lingua loqui et Dominum magnificare. Accedens autem ad
beatissimam glebam, oblatam summa cum reverentia stolam collo
circumferens, genu flexo ait: Domine, memetipsum tibi, ante tuum
altare et corpus S. Germerii, offero culpabilem: miserere mei. Et
ijpse cum duobus circumstantibus, tribus vicibus profectus est ad
altaria: preeterea cibum sibi afferri rogavit: et appositus est ei panis
et vas plenum aqua, et manducavit, cum a quinque diebus non
manducasset: et reversus est in patrium solum, applaudentibus
cunctis ob tale factum. De supellectile vero duobus hospitalariis
singula largitus est lectorum tegmina: supradicto etiam B. Germerii
[corpori] opere sutorio et mirifico cortinas magni pretii contulit.
Deinde vero monachi et loci procuratores omnia pulsare signa
coeperunt, in laudem prorumpentes Dei, qui talia per servum suum
Germerium operari dignatus est miracula.
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Xutue cBartoro epmepuda